
LIGNE 854
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

854 - Mouchin / Cysoing / Villeneuve d'Ascq - Mouchin / Cysoing / Villeneuve d'Ascq

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

11
LMaMe

JV

21
LMaMe

JVS

41
LMaMe

JVS

31
LMaMe

JVS

51
LMaMe

JV

71
LMaMe

JVS

61
S
 

81
LMaMe

JV

91
LMaMe

JV

101
LMaMe

JVS

111
LMaMe

JVS

121
LMaMe

JVS

131
LMaMe

JVS

141
LMa
JV

151
LMaMe

JV

161
Me
 

171
LMaMe

JVS

191
MeVS

201
LMaMe

JVS

181
LMaJ

211
LMaMe

JVS

901
D
 F

MOUCHIN Place 06h00 06h25 07h00 07h20 07h30 07h40 07h50 07h55 09h00 11h30 13h10 14h05 16h40 17h30 17h30 17h35 13h10

MOUCHIN Caserne des Douanes 06h01 06h26 07h01 07h21 07h31 07h41 07h51 07h56 09h01 11h31 13h11 14h06 16h41 17h31 17h31 17h36 13h11

MOUCHIN Pharmacie 06h02 06h27 07h02 07h22 07h32 07h42 07h52 07h57 09h02 11h32 13h12 14h07 16h42 17h32 17h32 17h37 13h12

MOUCHIN Courouble 06h03 06h28 07h03 07h23 07h33 07h43 07h53 07h58 09h03 11h33 13h13 14h08 16h43 17h33 17h33 17h38 13h13

BACHY Gare 06h04 06h29 07h04 07h24 07h34 07h44 07h55 07h59 09h04 11h34 13h14 14h09 16h44 17h34 17h34 17h39 13h14

BACHY Hôtel 06h06 06h31 07h06 07h26 07h36 07h46 07h58 08h01 09h06 11h36 13h16 14h11 16h46 17h36 17h36 17h41 13h16

BACHY Petit Canard 06h07 06h32 07h07 07h27 07h37 07h47 08h01 08h02 09h07 11h37 13h17 14h12 16h47 17h37 17h37 17h42 13h17

BACHY Poste 06h08 06h33 07h08 07h28 07h38 07h48 08h04 08h03 09h08 11h38 13h18 14h13 16h48 17h38 17h38 17h43 13h18

BOURGHELLES Lotissement 06h10 06h35 07h10 07h30 07h40 07h50 08h06 08h05 09h10 11h40 13h20 14h15 16h50 17h40 17h40 17h45 13h20

BOURGHELLES Quennaumont 06h12 06h37 07h12 07h32 07h42 07h52 08h09 08h07 09h12 11h42 13h22 14h17 16h52 17h42 17h42 17h47 13h22

CYSOING Cimetière 06h13 06h38 07h13 07h33 07h43 07h53 08h11 08h08 09h13 11h43 13h23 14h18 16h53 17h43 17h43 17h48 13h23

CYSOING Demesmay 06h14 06h39 07h14 07h34 07h44 07h54 08h12 08h09 09h14 11h44 13h24 14h19 16h54 17h44 17h44 17h49 13h24

CYSOING Place (Rue Salengro) 06h15 06h40 07h15 07h35 07h45 07h55 08h15 08h10 09h15 11h45 13h25 14h20 15h55 16h00 16h00 16h55 17h45 17h45 17h50 19h15 13h25

CYSOING Collèges 08h20 15h57 17h52

LOUVIL Place 07h05 13h30 17h00

LOUVIL Marga 07h06 13h31 17h01

CYSOING Hameau du Peuvil 07h08 13h33 17h03

CYSOING Place (Rue Gambetta) 07h10 13h35 17h05

CYSOING Cheval Blanc 06h17 06h42 07h17 07h12 07h37 07h47 07h57 08h12 09h16 11h46 13h36 14h21 16h01 16h01 17h06 17h46 17h46 19h16 13h26

CYSOING Verte Rue 06h18 06h43 07h18 07h13 07h38 07h48 07h58 08h25 08h13 09h17 11h47 13h37 14h22 16h02 16h02 16h02 17h07 17h47 17h47 17h57 19h17 13h27

CYSOING Passage à Niveau 06h19 06h44 07h19 07h14 07h39 07h49 07h59 08h26 08h14 09h18 11h48 13h38 14h23 16h03 16h03 16h03 17h08 17h48 17h48 17h58 19h18 13h28

BOUVINES Eglise 06h21 06h46 07h22 07h17 07h46 07h52 08h01 08h30 08h17 09h20 11h50 13h40 14h25 16h05 16h05 16h05 17h10 17h50 17h50 18h00 19h20 13h30

SAINGHIN EN MELANTOIS Tournebride 06h23 06h48 07h24 07h19 07h51 07h54 08h03 08h33 08h19 09h22 11h52 13h42 14h27 16h07 16h07 16h07 17h12 17h52 17h52 18h02 19h22 13h32

SAINGHIN EN MELANTOIS Le Tilleul 06h25 06h50 07h26 07h21 07h53 07h56 08h05 08h36 08h21 09h24 11h54 13h44 14h29 16h09 16h09 16h09 17h14 17h54 17h54 18h04 19h24 13h34

SAINGHIN EN MELANTOIS Le Sénat 06h26 06h51 07h27 07h22 07h54 07h57 08h06 08h38 08h22 09h25 11h55 13h45 14h30 16h10 16h10 16h10 17h15 17h55 17h55 18h05 19h25 13h35

SAINGHIN EN MELANTOIS Grand Sainghin 06h27 06h52 07h29 07h24 07h55 07h59 08h07 08h40 08h24 09h26 11h56 13h46 14h31 16h11 16h11 16h11 17h16 17h56 17h56 18h06 19h26 13h36

VILLENEUVE D ASCQ 4 Cantons Stade P. Mauroy 06h32 06h57 07h35 07h30 08h00 08h05 08h12 08h48 08h30 09h30 12h00 13h50 14h35 16h15 16h15 16h15 17h20 18h00 18h00 18h10 19h30 13h40



LIGNE 854
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

854 - Mouchin / Cysoing / Villeneuve d'Ascq - Villeneuve d'Ascq / Cysoing / Mouchin

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

10
LMaMe

JV

12
S
 

20
LMaMe

JV

40
LMaMe

JV

60
LMaMe

JV

70
LMaMe

JVS

80
LMaMe

JVS

90
LMaMe

JVS

100
LMaMe

JVS

110
LMaMe

JVS

120
LMaMe

JVS

130
LMaMe

JVS

140
MeS

150
LMa
JV

160
LMaMe

JVS

170
MeS

180
LMa
JV

200
LMaMe

JVS

190
LMaMe

JVS

210
LMaJ

212
MeVS

220
LMaMe

JVS

230
LMaMe

JVS

240
LMaMe

JVS

250
LMaMe

JVS

260
LMaMe

JVS

900
D
 F

VILLENEUVE D ASCQ 4 Cantons Stade P. Mauroy 06h40 07h05 07h10 07h45 07h45 08h15 10h45 11h45 12h45 13h15 14h45 15h45 15h45 15h45 16h30 16h30 16h30 17h25 17h30 17h35 17h35 18h00 18h15 18h30 19h00 19h35 17h50

SAINGHIN EN MELANTOIS Grand Sainghin 06h44 07h09 07h14 07h49 07h49 08h19 10h49 11h49 12h49 13h19 14h49 15h49 15h49 15h49 16h34 16h34 16h34 17h29 17h34 17h39 17h39 18h04 18h19 18h34 19h04 19h39 17h54

SAINGHIN EN MELANTOIS Le Sénat 06h45 07h10 07h15 07h50 07h50 08h20 10h50 11h50 12h50 13h20 14h50 15h50 15h50 15h50 16h35 16h35 16h35 17h30 17h35 17h40 17h40 18h05 18h20 18h35 19h05 19h40 17h55

SAINGHIN EN MELANTOIS Le Tilleul 06h46 07h11 07h16 07h54 07h51 08h21 10h51 11h51 12h51 13h21 14h51 15h51 15h51 15h51 16h36 16h36 16h36 17h31 17h36 17h41 17h41 18h06 18h21 18h36 19h06 19h41 17h56

SAINGHIN EN MELANTOIS Tournebride 06h48 07h13 07h18 07h57 07h53 08h23 10h53 11h53 12h53 13h23 14h53 15h53 15h53 15h53 16h38 16h38 16h38 17h33 17h38 17h43 17h43 18h08 18h23 18h38 19h08 19h43 17h58

BOUVINES Eglise 06h50 07h15 07h20 08h00 07h55 08h25 10h55 11h55 12h55 13h25 14h55 15h55 15h55 15h55 16h40 16h40 16h40 17h35 17h40 17h45 17h45 18h10 18h25 18h40 19h10 19h45 18h00

CYSOING Passage à Niveau 06h52 07h17 07h22 08h05 07h57 08h27 10h57 11h57 12h57 13h27 14h57 15h57 15h57 15h57 16h42 16h42 16h42 17h37 17h42 17h47 17h47 18h12 18h27 18h42 19h12 19h47 18h02

CYSOING Verte Rue 06h53 07h18 07h23 08h06 07h58 08h28 10h58 11h58 12h58 13h28 14h58 15h58 15h58 15h58 16h43 16h43 16h43 17h38 17h43 17h48 17h48 18h13 18h28 18h43 19h13 19h48 18h03

CYSOING Cheval Blanc 06h54 07h19 07h24 08h07 07h59 08h29 10h59 11h59 12h59 13h29 14h59 15h59 15h59 15h59 16h44 16h44 16h44 17h39 17h44 17h49 17h49 18h14 18h29 18h44 19h14 19h49 18h04

CYSOING Place (Rue Gambetta) 06h55 08h30 13h30 16h45 16h45 16h45 17h45 18h30

CYSOING Hameau du Peuvil 06h57 08h32 13h32 16h47 16h47 16h47 17h47 18h32

LOUVIL Marga 06h59 08h34 13h34 16h49 16h49 16h49 17h49 18h34

LOUVIL Place 07h00 08h35 13h35 16h50 16h50 16h50 17h50 18h35

CYSOING Collèges 08h10 16h02 16h57 17h52

CYSOING Cheval Blanc 08h13 16h05 17h00 17h55

CYSOING Place (Rue Salengro) 07h20 07h25 08h16 08h00 08h40 11h00 12h00 13h00 13h40 15h00 16h00 16h00 16h08 16h55 16h55 17h03 17h40 17h58 17h50 18h15 18h45 19h15 19h50 18h05

CYSOING Demesmay 07h21 07h26 08h41 11h01 12h01 13h01 13h41 16h01 16h01 16h09 16h56 16h56 17h04 17h41 17h59 17h51 18h16 18h46 19h16 18h06

CYSOING Cimetière 07h22 07h27 08h42 11h02 12h02 13h02 13h42 16h02 16h02 16h10 16h57 16h57 17h05 17h42 18h00 17h52 18h17 18h47 19h17 18h07

BOURGHELLES Quennaumont 07h23 07h28 08h43 11h03 12h03 13h03 13h43 16h03 16h03 16h11 16h58 16h58 17h06 17h43 18h01 17h53 18h18 18h48 19h18 18h08

BOURGHELLES Lotissement 07h25 07h30 08h45 11h05 12h05 13h05 13h45 16h05 16h05 16h13 17h00 17h00 17h08 17h45 18h03 17h55 18h20 18h50 19h20 18h10

BACHY Poste 07h27 07h32 08h47 11h07 12h07 13h07 13h47 16h07 16h07 16h15 17h02 17h02 17h10 17h47 18h05 17h57 18h22 18h52 19h22 18h12

BACHY Petit Canard 07h28 07h33 08h48 11h08 12h08 13h08 13h48 16h08 16h08 16h16 17h03 17h03 17h11 17h48 18h06 17h58 18h23 18h53 19h23 18h13

BACHY Hôtel 07h29 07h34 08h49 11h09 12h09 13h09 13h49 16h09 16h09 16h17 17h04 17h04 17h12 17h49 18h07 17h59 18h24 18h54 19h24 18h14

BACHY Gare 07h31 07h36 08h51 11h11 12h11 13h11 13h51 16h11 16h11 16h19 17h06 17h06 17h14 17h51 18h08 18h01 18h26 18h56 19h26 18h16

MOUCHIN Courouble 07h32 07h37 08h52 11h12 12h12 13h12 13h52 16h12 16h12 16h20 17h07 17h07 17h15 17h52 18h10 18h02 18h27 18h57 19h27 18h17

MOUCHIN Pharmacie 07h33 07h38 08h53 11h13 12h13 13h13 13h53 16h13 16h13 16h21 17h08 17h08 17h16 17h53 18h11 18h03 18h28 18h58 19h28 18h18

MOUCHIN Caserne des Douanes 07h34 07h39 08h54 11h14 12h14 13h14 13h54 16h14 16h14 16h22 17h09 17h09 17h17 17h54 18h12 18h04 18h29 18h59 19h29 18h19

MOUCHIN Place 07h35 07h40 08h55 11h15 12h15 13h15 13h55 16h15 16h15 16h23 17h10 17h10 17h18 17h55 18h13 18h05 18h30 19h00 19h30 18h20



LIGNE 854S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

854S - Collèges - Cysoing Aller

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

341
LMaMe

JV

311
LMaMe

JV

361
LMaMe

JV

331
LMaMe

JV

321
LMaMe

JV

351
LMaMe

JV

TRESSIN Gressart 07h55

TRESSIN Bicentenaire 07h57

TRESSIN Place 07h59

TRESSIN P.N 08h05

ANSTAING Cimetière 07h50

ANSTAING Mairie 07h51

ANSTAING Branly 07h52

GRUSON Calvaire 07h55

GRUSON La Clef des Champs 07h56

GRUSON La Plaine 07h57

GRUSON Noisetiers 07h58

CHERENG Château 08h07

CHERENG Beau Bouquet 08h10

CHERENG Maréquaix 08h10

BAISIEUX Deffontaines 08h08

TEMPLEUVE La Quièze 07h50

TEMPLEUVE Place du Général De Gaulle 07h55

TEMPLEUVE Le Riez 08h00

GENECH Rue Neuve 07h48

GENECH Calvaire 07h50

GENECH Mairie 07h52

TEMPLEUVE Wachemy 07h57

LOUVIL La Frête 07h59

LOUVIL Place 08h00

LOUVIL Marga 08h02

CYSOING Hameau du Peuvil 08h04

CYSOING Collèges 08h15 08h20 08h15 08h15 08h19 08h22



LIGNE 854S
Horaires valables du 01/09/2023 au 31/08/2024

854S - Collèges - Cysoing Retour

Validité du
01/09/2023 au 31/08/2024

Course N°
Jours de circulation
 
Période scolaire (PS)
Vacances scolaires (VS)

 

310
Me
 

312
Me
 

320
Me
 

330
Me
 

340
Me
 

350
Me
 

360
Me
 

370
LMa
JV

380
LMa
JV

382
LMa
JV

390
LMa
JV

400
LMa
JV

410
LMa
JV

420
LMa
JV

430
LMa
JV

432
LMa
JV

440
LMa
JV

450
LMaJ

460
LMaJ

CYSOING Collèges 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 12h45 15h55 15h55 15h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 16h55 17h55 17h55

BACHY Poste 12h55 17h05

BACHY Eglise 12h57 17h07

BACHY Petit Canard 12h59 17h11

BACHY Hôtel 13h00 17h12

BACHY Gare 13h01 17h13

MOUCHIN Courouble 13h02 17h14

MOUCHIN Pharmacie 13h03 17h15

MOUCHIN Place 13h05 17h17

CYSOING Hameau du Peuvil 12h50 16h00 17h00 18h00

LOUVIL Marga 12h52 16h02 17h02 18h02

LOUVIL Place 12h53 16h03 17h03 18h03

LOUVIL La Frête 12h55 16h05 17h05 18h05

TEMPLEUVE Wachemy 12h57 16h07 17h07 18h07

TEMPLEUVE Le Riez (Rue Fourmisière) 17h09

TEMPLEUVE Le Riez 12h59 16h09 17h19 18h09

TEMPLEUVE Place du Général De Gaulle 13h01 16h11 17h21 18h11

TEMPLEUVE La Quièze 13h03 16h13 17h23 18h13

BOUVINES Eglise 12h53 17h10

SAINGHIN EN MELANTOIS Tournebride 12h55 17h12

SAINGHIN EN MELANTOIS Le Tilleul 12h57 17h14

SAINGHIN EN MELANTOIS Le Sénat 12h58 17h15

SAINGHIN EN MELANTOIS Grand Sainghin 12h59 17h16

CHERENG Maréquaix 12h56 16h06 17h06 18h06

CHERENG Beau Bouquet 12h57 16h07 17h07 18h07

CHERENG Château 12h58 16h08 17h08 18h08

GRUSON Le Poumon Vert 12h54 16h09 17h09

GRUSON La Clef des Champs 12h56 16h11 17h11 18h11

GRUSON La Plaine 12h57 16h12 17h12 18h12

GRUSON Noisetiers 12h58 16h13 17h13 18h13

GRUSON Le Poumon Vert 18h15

GRUSON Calvaire 13h01 16h16 17h16 18h16

ANSTAING Branly 13h03 16h18 17h18 18h18

ANSTAING Mairie 13h04 16h19 17h19 18h19

ANSTAING Cimetière 13h05 16h20 17h20 18h20

TRESSIN P.N 13h07 16h22 17h22 18h22

TRESSIN Place 13h08 16h23 17h23 18h23

TRESSIN Bicentenaire 13h09 16h24 17h24 18h24

TRESSIN Gressart 13h10 16h25 17h25 18h25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

